
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy u zhotovitele: S25-014-0006

I.

Smluvní strany:

Objednatel: Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333
se sídlem: Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec
Bankovní spojení:
IČO: 60816767
DIČ: ---
Odpovědný zástupce: Mgr. Lenka Vetýšková, ředitelka školy
Osoby oprávněné jednat
ve věcech realizačních:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/ 58, 370 04 České Budějovice
Bankovní spojení:
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Statutární orgán:  jednatelé společnosti
Korespondenční adresa: Oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 J. Hradec
Osoby odpovědné
ve věcech smluvních:  ředitel oblasti J.Hradec, z pověření jednateli

 technik odd. přípravy a kalkulací, z pověření jednateli
Osoby odpovědné
za realizaci díla:  stavbyvedoucí

stavbyvedoucí

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 21.2.2024, a to úprava předmětu smlouvy

a s tím související změna ceny díla oproti původním zadávacím podmínkám v rámci plnění veřejné

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Úprava plochy GVN v Jindřichově Hradci“.

1.2 Změny byly provedeny na základě Změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

1.3 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění tohoto

dodatku.

II. CENA ZA DÍLO

2.1 Původní cena za dílo:

Celková cena bez DPH: 1 576 481,97

DPH z celkové ceny: 331 061,21

Celková cena včetně DPH: 1 907 543,18



2.2 Nová cena za dílo:

Celková cena bez DPH: 1 793 938,25

DPH z celkové ceny: 376 727,03

Celková cena včetně DPH: 2 170 665,28

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 21.2.2024 zůstávají beze změny.

3.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v Registru smluv.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1

objednatel.

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

za objednavatele:                        za zhotovitele:

                                                                           smlouvu přezkoumal:

V Jindřichově Hradci dne 26.9.2024 V Jindřichově Hradci dne 26.9.2024

..........................................................                        ….................................................................

Mgr. Lenka Vetýšková, ředitelka školy , ředitel oblasti J.Hradec

                                                                                                     technik odd. přípr. a 
kalkulací




